
 1 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

08 июля 2013 г.                                                                                                № 30  

 

О формах удостоверений членов избирательных комиссий с правом 

совещательного голоса, выдаваемых в период проведения выборов главы 

Востокского городского поселения, назначенных на 08 сентября 2013 года 

 

В соответствии со статьей 31 Избирательного кодекса Приморского края,  

избирательная комиссия Востокского городского поселения  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить форму и описание удостоверений членов избирательных комиссий с 

правом совещательного голоса, выдаваемых в период проведения выборов 

главы Востокского городского поселения, назначенных на 08 сентября 2013 

года (Приложения 1, 2).  

 

2. Секретарю избирательной комиссии Востокского городского поселения 

Петровой Г.Л. обеспечить изготовление бланков удостоверений в необходимом 

количестве и снабжение ими участковых избирательных комиссий. 

 

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения в администрации 

Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. 

Восток». 

 

 

 

Председатель избирательной комиссии 

 

 О.Н. Петрова 

Секретарь избирательной комиссии  Г.Л. Петрова 



 2 

Приложение 1 

к решению избирательной комиссии 

Востокского городского поселения 

от 08 июля 2013 года № 30 

 

 

Форма и описание удостоверения члена избирательной комиссии Востокского 

городского поселения с правом совещательного голоса, назначенного 

зарегистрированным кандидатом на должность главы  

Востокского городского поселения  

 

Удостоверение члена избирательной  Востокского городского поселения с 

правом совещательного голоса - документ, удостоверяющий статус предъявителя. 

Удостоверение члена избирательной комиссии Востокского городского 

поселения с правом совещательного голоса, назначенного зарегистрированным 

кандидатом на должность главы Востокского городского поселения, оформляется на 

бланке размером 8 х 12 см. Реквизиты удостоверения содержатся в образце. В 

удостоверении указываются дата выборов, номер удостоверения, фамилия, имя, отчество 

члена избирательной комиссии Востокского городского поселения с правом 

совещательного голоса, фамилия и инициалы назначившего его зарегистрированного 

кандидата на должность главы Востокского городского поселения, дата выдачи 

удостоверения, а также ставится подпись председателя избирательной комиссии 

Востокского городского поселения. Подпись председателя избирательной комиссии 

заверяется печатью избирательной комиссии Востокского городского поселения. 

Удостоверение оформляется на основании решения избирательной комиссии 

Востокского городского поселения о членах избирательной комиссии с правом  

совещательного голоса, назначенных зарегистрированными кандидатами на должность 

главы Востокского городского поселения. 

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Выборы главы  

Востокского городского поселения 

08 сентября 2013 года 

 

УДОСТОВЕРЕНИЕ № _____ 

  ___________________________________________________________ 
                                                                                             фамилия 

   ________________________________________________________________________________________ 
имя, отчество 

является членом избирательной комиссии  

Востокского городского поселения 

с правом совещательного голоса, назначенным зарегистрированным 

кандидатом на должность главы Востокского городского поселения  

  ___________________________________________________________, 
(фамилия, инициалы кандидата)

 
Председатель избирательной комиссии  

Востокского городского поселения                _____________ 
                                                                                                                   подпись 
 М. П. 

                                                         «____» __________ 2013 г.
 

                                                                                                              дата регистрации 

Действительно до «___» _________2013г. (при предъявлении паспорта или заменяющего его документа) 

 «____» __________ 2013 г.
 

                                                                                                     (дата выдачи) 

 (Действительно до ___________2010г. при предъявлении документа удостоверяющего личность)
 



 3 

Приложение 2 

к решению избирательной комиссии 

Востокского городского поселения 

от 08 июля 2013 года № 30 

 

 

Форма и описание удостоверения члена участковой избирательной комиссии с 

правом совещательного голоса, назначенного зарегистрированным кандидатом на 

должность главы Востокского городского поселения  
 

Удостоверение члена участковой избирательной с правом совещательного голоса 

- документ,  удостоверяющий статус предъявителя. 

Удостоверение члена участковой избирательной комиссии с правом 

совещательного голоса, назначенного зарегистрированным кандидатом на должность 

главы Востокского городского поселения, оформляется на бланке размером 8 х 12 см. 

Реквизиты удостоверения содержатся в образце. В удостоверении указываются дата 

выборов, номер удостоверения, фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной 

комиссии с правом совещательного голоса, номер и местонахождение избирательного 

участка (населенный пункт, район, субъект Федерации), фамилия и инициалы 

назначившего его зарегистрированного кандидата на должность главы Востокского 

городского поселения, дата выдачи удостоверения, а также ставится подпись председателя 

участковой избирательной комиссии. Подпись председателя избирательной комиссии 

заверяется печатью участковой избирательной комиссии.  

Удостоверение оформляется   на  основании  решения участковой избирательной 

комиссии о членах избирательной комиссии с  правом совещательного  голоса. 

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Выборы главы  

Востокского городского поселения 

08 сентября 2013 года 

УДОСТОВЕРЕНИЕ № _____ 

  ________________________________________________________ 
                                                                                             фамилия 

   ____________________________________________________________________________________ 
имя, отчество 

является членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № ____, пгт. Восток Красноармейского района Приморского 

края с правом совещательного голоса, назначенным 

зарегистрированным кандидатом на должность главы Востокского 

городского поселения  

  ________________________________________________________, 
(фамилия, инициалы кандидата)

 
Председатель участковой избирательной  

комиссии избирательного участка № ___     _____________ 
                                                                                                                   подпись 
 М. П. 

                                                           «____» __________ 2013г.
 

                                                                                                           дата регистрации 

Действительно до «___» _________2013г. (при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)
 


